ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận và giao nhiệm vụ tổ chức ứng dụng kết quả nghiên cứu

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Lịch sử Đảng bộ Quân sự
tỉnh Quảng Nam (1945 - 2020)”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Quyết định số 12/2017/QĐ-UBND ngày 24/5/2017 của UBND

tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa học và
công nghệ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam có sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3287/QĐ-UBND ngày 08/9/2017 của UBND tỉnh
Quảng Nam phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh
năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh
về việc thay đổi tên đề tài khoa học cấp tỉnh năm 2018;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 581/TTr-
SKHCN ngày 27/5/2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh “Lịch sử Đảng bộ Quân sự tỉnh Quảng Nam (1945 - 2020)”, do Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Nam chủ trì thực hiện, Đại tá Nguyễn Tấn Thành,
Thượng tá Mai Kim Bình, đồng chủ nhiệm nhiệm vụ.

Kết quả đánh giá nhiệm vụ khoa học và công nghệ (xếp loại về nội
dung khoa học): Xuất sắc.

Điều 2. Kết quả của nhiệm vụ khoa học và công nghệ được công bố và
sử dụng theo đúng quy định hiện hành.

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Nam chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị có liên quan tổ chức ứng dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa
học và công nghệ vào thực tiễn đạt kết quả. Hằng năm, Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh Quảng Nam báo cáo đánh giá việc triển khai ứng dụng kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ với UBND tỉnh và Sở Khoa học và Công
nghệ để theo dõi, quản lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Nam, Chủ nhiệm nhiệm
vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]

Hồ Quang Bửu

		2021-06-01T16:11:12+0700
	Quảng Nam

		2021-06-01T16:11:57+0700
	Quảng Nam

		2021-06-01T16:12:00+0700
	Quảng Nam

		2021-06-01T16:12:00+0700
	Quảng Nam

		2021-06-01T16:12:01+0700
	Quảng Nam